leittliinmi stipcr Braccolum in media civilate;
Jiinchereium anle caslellum Ramerudis; ad Ars

varo mansi. 4 cum 4 quarlario , silva, banno,
ccntana, vineis et molendino : quaj omnia Dado

p'i3e nienioriaj episcopus Virdunensis Ecclcsise ea

condiiinne cum cummuni consilio comilis Haga-
nonis alioruinque suoriim fidelium ftalrihtis ha-

lientla dedit, ul qiiicuuque IKHIIO-sive nuilier de

onmi Virduuensi episcopatu, ctijiiscunque beneflcii

vel de quacunque lege esset, qui in eadem po-
teslate pernianere vellct , fralribus perpetualiter
essel, et de suo capite unum modium vini pcrso!-
visset. Si vero fllii aut filiaj ex eis procreati ad

alias redire volnissenl potestales, a villico ejusdem

polestalis prosecuti semper persolvissenl summam

eensus praenotati: quod ul fiiinius in perpetuum
stare possil, precali sunt eadem lege condiiionis a

nobis sibi priviiegio finnari, sicut prsedictus cpi-

scopus, quando dederat, facere sluduit. Quoeomnia

siiperius 6crialim notata non solum vobis confir-.
mamus ct corroboramus ; sed ctiam qusecunqiie a

fulelibus Christianis vobis veslrisque successoribus

amotlo fuerint contributa : statuentes aposiolica
ccnsnra, sub divini judicii obteslalionc, ut nulla

homiiium persona, magna vcl parva, cujuscunqtie
sit dignilatis vel ordinis, ciijtiscunque sit scxus ct

aHatis, contra hoc noslri aposiolici privilegium
venire pertentet. Quod qui ausus fuerit, nostri

anatliemaiis gladio usque ad dignam satisfactionem

sit percussus ; qui vero illud observaverit, illsesus

el in onini parte inconcussus, divinoe benedictionis

graliam merealur el aeternae vitse particeps efli-.

eiatur.

Leo papa. Gloria Domini plena esl lerra. Beno-.

valete.

f Data VII Kal. Nov. per manus Petri diaconi

bibliothecarii et cancellarii sanche aposlolicoesedis,
aiino domiii Leonis noni papse I, indiet. m.

Appensuest plumbea bulla cum Itac inscriplione:
LEONISPAP.E.

XXVI.

S. Leo IX Veteris Monasterii S. Mariw Virdunensis,
a sese consecrali, possessionesconfinnat.

(Anno 1049.)
[Dom Calmet, Histoire de Lorraine, I, Preuves,

pag. 423.]

LEOepiscopus, servus servorum Dei, fratri TIIEO-

DORICOVirduiiensi prsesuli, et suis successoiibus

in perpeluuin.
Si devotis Dei fidelium pelitionibus assensum-

dederimus, videlicet ut rcs sanclarum ecclcsinrum-.

eorum procuratkmi commissas, unde <luplici re--

feetionis paslu susleniari debeat grex Doiiiiiiious,
noslri apostolici privilegii auctoritate firmaverinius,
universalis Ecclesue stalui profnlurum mininic <Iu-